

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'nün parasını tanker uçaklarla taşıdı

29 Temmuz 2016, Cuma

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ'nün parasını tanker uçaklarla taşıdı



İncirlik Üssü'nün eski komutanı **Bekir Ercan Van, Fetullah**'ın en gözde askeridir...

Gülen tuvalete gitme dese gitmeyecek kadar da ona bağlıdır.

Bu güne kadar FETÖ'nün sözünden hiç çıkmadı.

Gülen bunun için İncirlik'i darbenin merkezi yaptı ya.

Bu iblis [Hava](#) Harp Okulu'nda filo komutanı olduğu dönemlerde mobbingleriyle ünlüydü.

Çok sayıda subay adayını bu şekilde okuldan uzaklaştırmış, yerlerine FETÖ'cü öğrencilerin girmesini sağlamıştır.

Bekir'in insanlık dışı uygulamalarını emekli **Kurmay Albay Mustafa Önsel 'Ağacın Kurdu'** isimli kitabında ayrıntılı şekilde anlatmıştır.

FETÖ'şçü paşa sadece Hava Harp Okulu'nda değil İncirlik'te de insanlık dışı işlere imza attı.

İncirlik Üssü'nü babasının çiftliği gibi kullandı adam.

Üsten Fetullah'a yüklü miktarda paralar gönderdi.

İncirlik'te iş yapan Türk müteahhitlere ise dünyayı dar etti.

FETÖ'cü olmayana iş vermedi, işçileri de kovdu.

Kendi adamlarını işe aldı.

İncirlik deyip de geçmeyin...

Bekir paşa milyonlarca dolarlık rantı yönetiyordu.

İncirlik Hava Üssü'nde saha sorumlusu olarak çalışan **Fatma** isimli bir kadın şikayet dilekçesinde şunları yazdı:

"İlk başladığımda elimi sıksan vatan, millet, asker aşkı fıskırırdı. Ama orada yaşadıklarım içimdeki çoğu güzel şeyi boğup öldürdü.

Biz ve bizim gibi birçok firmanın ekmeğiyle oynadılar..."

Darbenin mimarlarından olan Bekir efendi, milletin ekmeğiyle böyle oynadı işte.

Suudi, Danimarkalı, Alman ve Katarlı askerlere de öğünü 60 dolardan yemek sattı.

Paralarını ise FETÖŞ'a gönderdi.

Kafasına yatmayan müteahhitlerin üsse giriş kartlarını sudan sebeplerle iptal etti.

İncirlik Üssü'ne çağırdığı bazı işadamlarından, **Kartal Vakfı adı altında 10 bin ila 250 bin lira arasında himmet istedi...**

Parayı yatıranlar oldu.

[Adana](#) Cumhuriyet Başsavcısı **Ali Yeldan** da bunu tespit etti ve paralara el koydu...

Darbenin üssü İncirlik'ti.

Adana Adliyesi de FETÖ'nün kalbi...

İdari yargı hâkimi **Mahmut Nedim Epik**, idari yargının da imamıydı...

Bu adam darbe günü saat 12'de darbe planlarını Trabzon'daki bir arkadaşıyla paylaştı.

Başsavcı Ali Yeldan'ın titiz çalışması sonucu idari yargı imamı yakalandı ve cezaevine gönderildi.

Bu durum FETÖ'cü olan herkesin darbeden önceden haberdar olduğunu da ortaya koydu.

Bekir paşa darbe günü vahim işler yaptı...

Adana'dan kaldırdığı [tanker](#) uçaklarla yakıt ikmali yaptığı F-16'ların İstanbul ve Ankara'ya uzun süreli bomba yağdırmasını sağladı.

Bu yüzden çok şehit verdik.

Havadan havaya füzelerle donattığı iki F16'yı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı bombalamak için Marmaris'e gönderdi.

Uçaklar havalandıktan kısa bir süre sonra **Eskişehir Birleşik Hava Harekât Merkezi** ve **Özel Kuvvetler**'den **Tuğgeneral İrfan Özsert** tarafından geri döndürüldüler...

Çok daha önemli bir bilgi veriyorum...

Bekir Ercan Van bakım için Amerika'ya giden tanker uçaklar ve F-16'lılarla Fetullah Gülen'e çuvaldar dolusu para gönderiyordu.

Adana Valisi **Mahmut Demirtaş** ile Adana Cumhuriyet Başsavcısı **Ali Yeldan**'ın darbecilere karşı can siperane çalışmaları bu kadar değil elbet.

Onlar kendini göstermeyen gizli birer kahramandır...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Türkiye'yi işgal planını ABD hazırladı (28.7.2016)**
- > **FETÖ'nün ışık evlerinde tecavüze uğrayan var gibi (27.7.2016)**
- > **Bu teslimiyetin mahrem sebebi olabilir mi? (26.7.2016)**

SABAH

SABAH